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TIOQUIA

Republica de Colombia

DECRETO

WMWW

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en uso de sus
facultades institucionales y legales, en especial las conferidas por el articulo 17 del

Decreto 4796 de 2023,

Confiere

La distincion “Antigiliedad en el servicio” por 15 afos

A las siguientes personas:

- Adrian Felipe Gonzalez Valencia

Alcira Mena Cérdoba

Alex Alberto Vasquez Jaramillo
Alvaro de Jesus Zapata

Ana Maria Isaza Garcia

Angela Maria Gutiérrez Flérez
Angélica Maria Bedoya Mejia
Astrid Jeannette Correa Zapata
Beatriz Elena Espinosa Garcia
Bernardo Alexander Aristizabal Solis
Blanca Nury Arango Villa
Carlos Alberto Tejada Gonzalez
Carolina Cardona Naranjo
Claudia Maria Raigoza

Diana Milena Lépez Valencia
Dora Maria Gallego Marin
Doris Ferney Moreno Cano
Duvis Adriana Hernandez Diosa

- Edilson de Jesus Bedoya Orozco

Elena Maria Naranjo Arroyave
Erika Cyomara Rios Flérez
Fernando Arturo Berrio Garcia
Francy Elena Alzate Herrera
Fredy Alonso Ramirez Ramirez
Gabriel Angel Meneses Chaverra

89.005.703
39.304.121
71.083.948
70.410.766
43.917.910
43.669.685
43.840.275
32.555.364
22.187.842
71.754.206
22.116.306
70.953.126
43.462.116
43.095.798
43.112.200
43.730.149
43.342.676
43.488.348
70.728.621
42.822.135
43.455.011
71.608.906
43.286.347
71.716.515
98.623.891
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“Por la cual se hgce una distincién “Antigiiedad en el Servicio” por 15 afos *

German Emilio Zuleta Granda
Gilmer Dario Sepulveda Lopez
Gladys Margarita Usme Estrada
Gloria Maria Carmona Hernandez
Guido de Jesus Garcia Téllez
Héctor Mauricio Vélez Gonzalez
Hellen Offir Holguin Villa

Hernan Dario Henao Murieton
Ivan Dario Arango Correa

Jaime Alberto Zapata Restrepo
Jhon Edward Garcia Soto
Jhonatan Andrés Villa Lépez
José Albeiro Colorado Ortiz

José Bernardo Alvarez Pulgarin
Juan Camilo Carvajal Hernandez
Juan Carlos Gallego Cardona
Juan David Torres Vargas

Juan Overlis Rincon Pérez 7
Julian Salazar Robayo * « "
Laura Ceci!ia Henao Escudero
Libardo Alonso Vargas Aguiar
Lilia Eledec Calderén Murgas
Liliana Ocampo Patino

Luis Bernardo Gallego Monsalve
Luis Carlos Restrepo Hernandez
Luz Aldiria‘Morales Rios

Luz Estella Echeverry Tobon
Magnolia Cuadros Cano
Margarita Maria Diaz Escobar
Maria Elpidia Torres Marin

Maria Patricia Castafio Jiménez
Maria Victoria Zapata Sepulveda
Miguel Angel Rivas Gaviria
Nicanor Agualimpia Moreno
Oscar Yesid Saldarriaga Ortiz
Oxciris del Socorro Mercado Sanchez
Paola Andrea Giraldo Pérez
Pedro Horacio Franco Gémez
Ricardo Antonio Mufioz Rengifo
Ruth Elena Murioz Zapata
Sandra Janneth Rivera

Sandra Milena Osorio Arcila
Sonia Estela Zapata Montoya
Tiberio Duran Giraldo

Viviana Janeth Madrigal Arboleda

70.255.829
98.500.549
55.172.966
43.091.251
19.387.038
98.509.459
43.117.370
8.129.231
71.639.026
71.782.289
71.742.769
1.022.033.138
70.811.632
98.621.194
71.336.195
71.531.699
71.227.031

+.1.096.202.487
. 43.759.898
121.852.955

70.254.013
43.273:409
43.798.639
71.778.735

. 3.536.611

43.477.506
39.182.974
21.852.125
43.571.587
21.491.958
43.536.950
43.530.513
15.341.502
71.979.629
71.272.855
43.692.176
32.143.481
70.042.735
98.764.700
22.024.981
21.450.439
21.476.199
43.857.161
10.188.783
43.917.714
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“Por la cual se hace una distincién “Antigiiedad en el Servic(o" por 15 afios

En reconocimiento a su meritoria labor, entrega, responsabilidad, compromiso y
alegria de servir al Departamento de Antioquia y la comunidad antioquena, en sus 15

anos de servicio. _
%

La distincion “Antigliedad en el Servicio” consiste en el otorgamiento de cuatro (4)
~dias de permiso remunerado, continuos o discontinuos, los cuales podra disfrutar
hasta el 30 de noviembre del 2024.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

PAULA ANDREA DUQUE AGUDELO
Secretaria de Talento Humano y Desarrollo Organizacional

NICA QUIROZVIANA

. .. Y
Secretaria de Educacion
NOMBRE FIRMA FECHA
Revis6 Jorge Orlando Patifio Cardona - profesional Universitario M
14~-22
4
Sergio Andrés Vélez Upegui - Director de Desarrollo Talento Humano =
i Vy [iq-1-13
Reviso y Luz Stella Castaiio Vélez _ Subsecretaria de Talento Humano 5 v
aprobd MBWV O ~23
Leonardo Garrido Dovale — Director de Asescria Legal y de Control
- - 1-13
7 T
Aprobo Roberto Enrique Guzman Benitez- Subsecretario Prevencion del Dario Antijuridico (.(.// z]
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes, y, por lo tanto, bajo nliestra
responsabilidad lo presentamos para firma




